
  

  

    

 

  

  

  

 
         

  



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

1. POŘADATELÉ:  OR AŠSK Rychnov nad Kněžnou, ZŠ Rokytnice v Orlických horách a Gymnázium 
Dobruška 

2. TERMÍN KONÁNÍ:  Kategorie CH III. 20.3.2025 
Kategorie CH IV. 27.3.20257 
 

3. MÍSTO KONÁNÍ:  Kategorie CH III.  SH Pulická, Dobruška 
Kategorie CH IV. SH ZŠ Rokytnice v O. h. 

4. HLAVNÍ POŘADATEL:  
Kategorie III. - Mgr. Jan Dyntar e-mail: dyntar.jan@seznam.cz 
Kategorie IV. - Mgr. Miroslav Rücker e-mail: mirek.rucker@rokytnice.cz    

5. ÚČASTNÍCI:  Družstvo má maximálně 15 hráčů a dva vedoucí. Alespoň jedna osoba musí být v 
pracovněprávním vztahu s vysílající školou.  

6. KATEGORIE:  

  

III. mladší žáci a žákyně: 
2. Stupeň ZŠ víceletá gymnázia, ročníky: 2013, 2012, 2011 
pouze žáci 6. a 7. třída 
IV. starší žáci a žákyně: 
2. Stupeň ZŠ víceletá gymnázia, ročníky: 2011, 2010, 2009 
pouze žáci 8. a 9. třída 

7. PŘIHLÁŠKY:  Kategorie CH III. nejpozději do 14.3.2025 na e-mail: dyntar.jan@seznam.cz 
Kategorie CH IV. nejpozději do 21.3.2025 na e-mail: mirek.rucker@rokytnice.cz    

8. PREZENCE:  Dle časového rozpisu a upřesnění pořadatele turnaje. Vedoucí předloží: řádně 
vyplněnou soupisku družstva, potvrzenou ředitelem školy. Každý hráč musí mít 
kartičku pojištěnce.  

9. TECHNICKÁ PORADA:  
Proběhne před prvním utkáním turnaje. Účast alespoň jednoho zástupce 
družstva na technické poradě je povinná.  

10. ÚČASTNICKÝ POPLATEK  Startovné je 200,- Kč.  

11. ZDRAVOTNÍ ZABEZPEČENÍ 
      A DOZOR NAD ŽÁKY:  

  

  

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, krádežím ani ztrátám. 
VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci uzavřeli individuální úrazové pojištění. Za 
zdravotní způsobilost odpovídá vysílající škola. Účastníci musí mít s sebou 
průkazku zdravotní pojišťovny. Dozor nad účastníky zajišťuje v plném rozsahu a po 
celou dobu soutěže vysílající škola. (Vyhláška MŠMT ČR č.55/2005 §7, odst. 2) 
Vedoucí družstev odpovídají po celou dobu soutěže za bezpečnost a chování 
členů výpravy.  

 

 

 

 

 

 

mailto:dyntar.jan@seznam.cz


 TECHNICKÁ USTANOVENÍ  

1. PODMÍNKY ÚČASTI:  Soutěž je řízena všeobecnými podmínkami AŠSK. V družstvech mohou startovat pouze 
žáci a žákyně příslušné školy, kteří jsou uvedeni na soupisce potvrzené ředitelem školy.   

Za zdravotní způsobilost zodpovídá vedoucí družstva. Účastníci nejsou pojištěni proti 
úrazu a případným ztrátám. Účastníci mají u sebe kartičky zdravotní pojišťovny.  

2. MATERIÁLNÍ 
ZABEZPEČENÍ:  Každé družstvo musí mít sadu očíslovaných dresů, vlastní míč na rozcvičení, sportovní 

obuv do haly.  Barvy dresů s čísly hráčů uveďte na přihlášce.  

3. PROTESTY:  
Případnou námitku podává vedoucí družstva písemně nebo telefonicky do 15 minut po 
skončení utkání řediteli soutěže s vkladem 500,- Kč. Protesty řeší soutěžní komise. V 
případě zamítnutí propadá vklad pořadateli.  

4. PŘEDPIS:  Hraje se podle pravidel – viz níže. Bezdůvodně opožděný nástup družstva k utkání může 
znamenat kontumační výsledek.  

5. SYSTÉM SOUTĚŽE: 
 
Dle počtu přihlášených družstev 

6. NASAZENÍ DRUŽSTEV:  
Losováním. 

  

7. STANOVENÍ POŘADÍ  
 
  

Za vítězství ve skupině se přidělují 3 body, za remízu 1 bod.   

Ve skupině o pořadí rozhoduje:  

1. Počet bodů  
2. Vzájemný zápas  
3. Minitabulka ze vzájemných zápasů  
4. Rozdíl ve skóre  
5. Počet vstřelených branek  
6. Los   

8. POSTUP  Jedná se o nepostupovou soutěž. 

9. CENY:  Všechna družstva obdrží diplomy. Mužstva umístěná na 1. – 3. místě poháry. 

  

10. OBČERSTVENÍ:   Dle možností sportovního zařízení. 

 

11. JÍZDNÉ:          Neproplácí se.  

 

 

             Ředitel soutěže     Předseda OR AŠSK Rychnov nad Kněžnou 

               Mgr. Miroslav Rücker                     Mgr. Zdeněk paleček 

  

 

 

 



Pravidla halového fotbalu  

 

 

Hraje se 4 + brankář, s míčem na halovou kopanou. Branky jsou o velikosti 2 x 3 m. 
 
Auty a rohy se kopají. Míč musí být na čáře a hráč musí rozehrát do 3 vteřin. 
 
Brankář nemůže vyhodit míč přes polovinu hřiště. Pokud brankář položí míč na zem – je míč ve hře.  
 
Zahraje-li brankář rukou mimo pokutové území je nařízena penalta ze 6 m. 
 
Hrací čas je 1 x 12 minut (může být upraveno). Mužstvo musí být připraveno dle rozpisu nebo časového 
posunu. Není žádná čekací doba. V případě nedostavení k utkání je zápas kontumován ve prospěch mužstva 
připraveného k utkání. 
 
Střídání je hokejové. Hráč musí opustit hřiště v prostoru střídačky. Nový hráč může vstoupit na hřiště až 
střídající hráč opustí hřiště. Pokud bude mužstvo hrát v 5 hráčích bude potrestáno minutovým trestem. 
 
Jsou zakázané skluzy. Za nedovolené zákroky a nesportovní chování může rozhodčí udělit 1 trestnou minutu. 
Pokud je vyloučeno více hráčů začíná běžet trestný čas dalšího vyloučeného hráče po skončení předchozího 
trestu. Vyloučený hráč čeká u časomíry.  
 
Minimální počet hráčů na hřišti – jsou 3 hráči. 
 


